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Straff koder:  1  = Misslyckat hopp    2= Omstart, -2 poäng   3 = Fel stilart eller farligt hopp , max 2 poäng   4 Hand och arm position, max 4½  poäng
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Hopp Höjd DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poäng PoängStraff

Flickor D 1 m

Olivia Laurelii (2004) -- Jönköpings Simsällskap 1

100B 1 1,2 6,0 4,5 6,0 5,5 6,0   17,5 21,00 21,00  Fothopp framåt

200B 1 1,3 6,5 5,5 6,5 8,0 7,0   20,0 26,00 47,00  Fothopp bakåt

104C 1 2,2 5,5 6,0 6,5 6,5 6,5   19,0 41,80 88,80  Dubbel volt framåt

201B 1 1,6 7,5 7,5 7,5 6,5 7,0   22,0 35,20 124,00  Huvudhopp bakåt

103B 1 1,7 6,0 6,5 6,0 7,0 5,5   18,5 31,45 155,45  En och en halv volt framåt

403C 1 2,2 5,5 6,5 6,5 5,5 5,5   17,5 38,50 193,95  Tyska hoppet med en och en halv volt

Amanda Lundin (2005) -- Polisens IF Simhopp 2

100A 1 1,0 8,0 6,0 7,5 7,0 7,0   21,5 21,50 21,50  Fothopp framåt

200A 1 1,1 7,0 7,0 7,5 8,0 7,0   21,5 23,65 45,15  Fothopp bakåt

403C 1 2,2 5,5 6,0 5,5 6,0 5,5   17,0 37,40 82,55  Tyska hoppet med en och en halv volt

203C 1 2,0 5,5 6,5 6,5 6,5 6,0   19,0 38,00 120,55  En och en halv volt bakåt

303C 1 2,1 5,5 5,5 6,0 5,5 6,5   17,0 35,70 156,25  En och en halv Mollbergare

104C 1 2,2 5,5 6,0 5,0 6,0 5,5   17,0 37,40 193,65  Dubbel volt framåt

Anna Stefanidou (2005) -- Jönköpings Simsällskap 3

100B 1 1,2 6,0 6,0 7,5 6,5 6,5   19,0 22,80 22,80  Fothopp framåt

200B 1 1,3 7,0 7,0 7,5 7,0 7,5   21,5 27,95 50,75  Fothopp bakåt

301C 1 1,6 6,0 6,5 6,5 6,0 6,0   18,5 29,60 80,35  isander

203C 1 2,0 6,0 7,0 6,5 6,0 6,5   19,0 38,00 118,35  En och en halv volt bakåt

403C 1 2,2 5,5 5,0 5,5 6,0 5,0   16,0 35,20 153,55  Tyska hoppet med en och en halv volt

104C 1 2,2 3,5 5,0 4,5 4,5 4,5   13,5 29,70 183,25  Dubbel volt framåt

Meja Palmér (2005) -- Jönköpings Simsällskap 4

100B 1 1,2 6,0 6,0 7,0 6,5 7,0   19,5 23,40 23,40  Fothopp framåt

200B 1 1,3 6,5 6,0 7,5 7,5 6,5   20,5 26,65 50,05  Fothopp bakåt

103B 1 1,7 4,0 4,0 3,5 4,0 4,0   12,0 20,40 70,45  En och en halv volt framåt

203C 1 2,0 6,0 5,0 5,5 5,5 5,0   16,0 32,00 102,45  En och en halv volt bakåt

104C 1 2,2 4,5 6,0 5,5 5,5 6,0   17,0 37,40 139,85  Dubbel volt framåt

403C 1 2,2 6,0 6,5 6,5 6,0 6,0   18,5 40,70 180,55  Tyska hoppet med en och en halv volt

Matilda Nilsson (2004) -- Bofors Simhoppsklubb 5

100A 1 1,0 7,0 7,5 8,0 6,0 7,0   21,5 21,50 21,50  Fothopp framåt

200A 1 1,1 7,0 6,5 7,5 7,5 7,0   21,5 23,65 45,15  Fothopp bakåt

103B 1 1,7 5,5 5,0 6,0 6,0 6,0   17,5 29,75 74,90  En och en halv volt framåt

403C 1 2,2 5,5 6,0 5,0 5,5 5,0   16,0 35,20 110,10  Tyska hoppet med en och en halv volt

203C 1 2,0 3,5 3,0 3,0 4,0 3,5   10,0 20,00 130,10  En och en halv volt bakåt

104C 1 2,2 6,0 6,0 5,5 4,5 5,5   17,0 37,40 167,50  Dubbel volt framåt

Nina Janmyr (2004) -- SK Poseidon 6

100A 1 1,0 8,0 6,5 7,5 7,5 7,0   22,0 22,00 22,00  Fothopp framåt

200A 1 1,1 7,5 7,0 7,0 7,0 7,0   21,0 23,10 45,10  Fothopp bakåt

201C 1 1,5 4,5 5,0 5,0 5,5 5,5   15,5 23,25 68,35  Huvudhopp bakåt

301C 1 1,6 2,5 5,0 4,5 5,0 5,5   14,5 23,20 91,55  isander

403C 1 2,2 3,0 3,0 3,0 4,5 3,5   9,5 20,90 112,45  Tyska hoppet med en och en halv volt

104C 1 2,2 6,5 6,0 7,0 6,0 7,5   19,5 42,90 155,35  Dubbel volt framåt



Hopp Höjd DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poäng PoängStraff

Flickor D 1 m

Lovisa Gustafsson (2005) -- SIK Göteborg 7

100A 1 1,0 7,0 6,5 6,5 5,5 6,5   19,5 19,50 19,50  Fothopp framåt

200A 1 1,1 5,5 5,5 6,0 6,0 6,0   17,5 19,25 38,75  Fothopp bakåt

201C 1 1,5 5,5 5,5 6,0 7,0 6,0   17,5 26,25 65,00  Huvudhopp bakåt

104C 1 2,2 2,5 1,5 1,5 2,0 2,0   5,5 12,10 77,10  Dubbel volt framåt

203C 1 2,0 5,0 5,0 5,5 5,0 6,0   15,5 31,00 108,10  En och en halv volt bakåt

403C 1 2,2 5,5 6,0 6,0 5,5 5,5   17,0 37,40 145,50  Tyska hoppet med en och en halv volt

Wilma Forsberg (2004) -- Bofors Simhoppsklubb 8

100A 1 1,0 8,0 7,0 8,0 7,5 7,5   23,0 23,00 23,00  Fothopp framåt

200A 1 1,1 6,0 5,5 5,5 6,0 6,5   17,5 19,25 42,25  Fothopp bakåt

201C 1 1,5 5,5 6,0 6,0 6,5 6,0   18,0 27,00 69,25  Huvudhopp bakåt

301C 1 1,6 6,0 6,0 5,0 5,5 6,0   17,5 28,00 97,25  isander

103C 1 1,6 3,5 5,0 4,5 5,0 5,0   14,5 23,20 120,45  En och en halv volt framåt

402C 1 1,6 5,0 5,0 4,0 4,5 4,0   13,5 21,60 142,05  Tyska med volt

Ida Johansson (2004) -- Västerås Simsällskap 9

100A 1 1,0 6,5 6,5 7,0 6,5 7,0   20,0 20,00 20,00  Fothopp framåt

200A 1 1,1 6,0 5,5 6,5 6,0 6,5   18,5 20,35 40,35  Fothopp bakåt

101C 1 1,2 6,0 6,5 6,5 6,0 6,5   19,0 22,80 63,15  Huvudhopp framåt

301C 1 1,6 5,0 5,0 4,5 4,5 4,5   14,0 22,40 85,55  isander

201C 1 1,5 6,0 6,5 6,0 6,0 6,0   18,0 27,00 112,55  Huvudhopp bakåt

103C 1 1,6 5,5 6,0 6,0 6,5 6,0   18,0 28,80 141,35  En och en halv volt framåt

Elna Widerström (2004) -- SK Poseidon 10

100A 1 1,0 6,5 5,5 7,0 6,5 6,5   19,5 19,50 19,50  Fothopp framåt

200A 1 1,1 6,5 7,0 6,5 7,0 7,0   20,5 22,55 42,05  Fothopp bakåt

201C 1 1,5 5,5 6,0 6,5 6,0 6,0   18,0 27,00 69,05  Huvudhopp bakåt

301C 1 1,6 6,0 4,5 5,0 5,5 5,0   15,5 24,80 93,85  isander

103C 1 1,6 5,0 5,5 4,5 5,5 5,0   15,5 24,80 118,65  En och en halv volt framåt

403C 1 2,2 2,0 3,0 3,0 3,5 2,5   8,5 18,70 137,35  Tyska hoppet med en och en halv volt

Sofia Hallberg (2005) -- SIK Göteborg 11

100A 1 1,0 5,5 5,5 5,5 5,5 6,0   16,5 16,50 16,50  Fothopp framåt

200A 1 1,1 6,0 5,5 6,0 5,0 6,5   17,5 19,25 35,75  Fothopp bakåt

201C 1 1,5 6,0 5,5 6,0 5,5 6,5   17,5 26,25 62,00  Huvudhopp bakåt

301C 1 1,6 4,5 4,0 4,0 4,5 4,5   13,0 20,80 82,80  isander

103C 1 1,6 5,0 4,0 4,0 4,5 4,5   13,0 20,80 103,60  En och en halv volt framåt

403C 1 2,2 3,5 3,0 3,5 3,5 3,5   10,5 23,10 126,70  Tyska hoppet med en och en halv volt

Isabelle Iliste (2005) -- SK Neptun 12

100A 1 1,0 4,5 5,5 5,0 5,0 5,5   15,5 15,50 15,50  Fothopp framåt

200A 1 1,1 5,0 6,0 5,0 5,0 5,0   15,0 16,50 32,00  Fothopp bakåt

301C 1 1,6 2,5 3,5 3,0 3,0 3,0   9,0 14,40 46,40  isander

201C 1 1,5 6,0 5,5 6,5 6,0 6,0   18,0 27,00 73,40  Huvudhopp bakåt

401C 1 1,4 5,5 5,5 6,0 6,0 5,0   17,0 23,80 97,20  Tyska hoppet

103C 1 1,6 5,0 5,0 5,5 5,0 4,0   15,0 24,00 121,20  En och en halv volt framåt

Fanni Ainamo (2005) -- SK Neptun 13

100A 1 1,0 5,0 6,5 5,5 4,5 5,5   16,0 16,00 16,00  Fothopp framåt

200A 1 1,1 6,5 7,0 6,5 6,5 6,5   19,5 21,45 37,45  Fothopp bakåt

401B 1 1,5 4,5 5,5 5,0 5,5 5,0   15,5 23,25 60,70  Tyska hoppet

103C 1 1,6 4,5 4,5 4,5 5,0 4,0   13,5 21,60 82,30  En och en halv volt framåt

201C 1 1,5 4,0 4,5 4,5 5,0 4,5   13,5 20,25 102,55  Huvudhopp bakåt

301C 1 1,6 3,5 4,0 4,0 3,5 3,5   11,0 17,60 120,15  isander

Straff koder:  1  = Misslyckat hopp    2= Omstart, -2 poäng   3 = Fel stilart eller farligt hopp , max 2 poäng   4 Hand och arm position, max 4½  poäng
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Hopp Höjd DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poäng PoängStraff

Flickor D 1 m

Isabell Lindström (2005) -- Södertälje Simsällskap 14

100A 1 1,0 6,0 5,0 4,5 6,0 5,5   16,5 16,50 16,50  Fothopp framåt

200A 1 1,1 5,0 5,0 5,0 4,5 5,5   15,0 16,50 33,00  Fothopp bakåt

101C 1 1,2 5,5 5,5 5,0 5,5 5,0   16,0 19,20 52,20  Huvudhopp framåt

102C 1 1,4 5,0 5,0 5,0 5,0 5,5   15,0 21,00 73,20  Volt framåt

401C 1 1,4 6,0 6,5 6,0 5,5 5,5   17,5 24,50 97,70  Tyska hoppet

201C 1 1,5 4,5 5,0 4,0 5,0 4,0   13,5 20,25 117,95  Huvudhopp bakåt

Ida Widek (2004) -- SIK Göteborg 15

100A 1 1,0 6,5 6,0 5,5 6,5 6,5   19,0 19,00 19,00  Fothopp framåt

200A 1 1,1 4,0 4,5 4,5 4,0 4,5   13,0 14,30 33,30  Fothopp bakåt

101C 1 1,2 5,5 6,0 5,0 5,5 6,0   17,0 20,40 53,70  Huvudhopp framåt

201C 1 1,5 5,5 5,5 5,0 5,5 5,5   16,5 24,75 78,45  Huvudhopp bakåt

103C 1 1,6 4,0 3,5 3,5 4,5 3,0   11,0 17,60 96,05  En och en halv volt framåt

401C 1 1,4 5,5 5,5 4,5 5,0 4,0   15,0 21,00 117,05  Tyska hoppet

Emilia Svensson (2004) -- Polisens IF Simhopp 16

100A 1 1,0 2,0 4,5 2,5 3,0 3,5   9,0 9,00 9,00  Fothopp framåt

200A 1 1,1 6,5 7,5 6,0 6,5 6,0   19,0 20,90 29,90  Fothopp bakåt

101C 1 1,2 6,0 6,5 6,5 7,0 6,5   19,5 23,40 53,30  Huvudhopp framåt

201C 1 1,5 5,0 4,0 4,0 5,0 4,0   13,0 19,50 72,80  Huvudhopp bakåt

301C 1 1,6 2,0 3,0 3,5 3,0 3,5   9,5 15,20 88,00  isander

401C 1 1,4 6,5 6,0 6,0 6,5 6,0   18,5 25,90 113,90  Tyska hoppet

Tyra Waldenström (2004) -- SK Neptun 17

100A 1 1,0 5,0 5,5 6,0 5,0 6,0   16,5 16,50 16,50  Fothopp framåt

200A 1 1,1 5,5 6,5 6,0 5,5 6,0   17,5 19,25 35,75  Fothopp bakåt

101B 1 1,3 3,5 4,0 2,0 2,5 3,5   9,5 12,35 48,10  Huvudhopp framåt

201C 1 1,5 5,5 5,0 5,5 5,5 5,0   16,0 24,00 72,10  Huvudhopp bakåt

401C 1 1,4 5,0 4,0 3,5 4,5 3,0   12,0 16,80 88,90  Tyska hoppet

103C 1 1,6 5,0 5,0 6,0 5,5 5,0   15,5 24,80 113,70  En och en halv volt framåt

Olivia Chen (2005) -- SK Neptun 18

100A 1 1,0 5,5 7,0 6,0 6,0 5,5   17,5 17,50 17,50  Fothopp framåt

200A 1 1,1 5,0 6,0 5,5 5,5 5,5   16,5 18,15 35,65  Fothopp bakåt

401B 1 1,5 3,5 4,0 4,0 4,5 4,5   12,5 18,75 54,40  Tyska hoppet

201C 1 1,5 5,5 5,5 5,0 6,0 6,0   17,0 25,50 79,90  Huvudhopp bakåt

301C 1 1,6 3,0 3,0 2,5 3,0 2,5   8,5 13,60 93,50  isander

103C 1 1,6 5,0 3,5 4,0 4,0 4,0   12,0 19,20 112,70  En och en halv volt framåt

Darja Ivanova (2008) -- Neptun SK 19

100A 1 1,0 6,0 6,0 5,5 5,0 5,5   17,0 17,00 17,00  Fothopp framåt

200A 1 1,1 6,5 6,5 7,0 6,0 5,5   19,0 20,90 37,90  Fothopp bakåt

101B 1 1,3 4,5 5,0 4,5 4,0 5,0   14,0 18,20 56,10  Huvudhopp framåt

401B 1 1,5 5,0 4,0 3,5 4,0 3,5   11,5 17,25 73,35  Tyska hoppet

201C 1 1,5 5,0 5,0 5,0 6,5 5,0   15,0 22,50 95,85  Huvudhopp bakåt

103C 1 1,6 2,5 2,5 1,5 2,5 2,5   7,5 12,00 107,85  En och en halv volt framåt

Lovisa Heed (2004) -- Neptun SK 20

100A 1 1,0 4,5 5,5 4,0 5,0 5,0   14,5 14,50 14,50  Fothopp framåt

200A 1 1,1 4,0 5,5 5,0 4,0 5,0   14,0 15,40 29,90  Fothopp bakåt

101B 1 1,3 3,0 2,5 3,0 2,5 4,0   8,5 11,05 40,95  Huvudhopp framåt

401C 1 1,4 5,0 4,0 4,5 5,5 4,0   13,5 18,90 59,85  Tyska hoppet

103C 1 1,6 4,0 4,0 4,0 5,5 4,0   12,0 19,20 79,05  En och en halv volt framåt

301C 1 1,6 4,5 5,0 5,0 4,5 4,5   14,0 22,40 101,45  isander

Straff koder:  1  = Misslyckat hopp    2= Omstart, -2 poäng   3 = Fel stilart eller farligt hopp , max 2 poäng   4 Hand och arm position, max 4½  poäng
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Hopp Höjd DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poäng PoängStraff

Flickor D 1 m

Valencia Cederstam Krantz (2005) -- SK Neptun 21

100A 1 1,0 6,0 6,5 5,5 5,5 6,0   17,5 17,50 17,50  Fothopp framåt

200A 1 1,1 4,5 4,5 4,5 4,5 4,5   13,5 14,85 32,35  Fothopp bakåt

101B 1 1,3 5,0 5,0 4,5 4,0 4,5   14,0 18,20 50,55  Huvudhopp framåt

401B 1 1,5 1,5 2,0 3,0 3,0 4,0   8,0 12,00 62,55  Tyska hoppet

103C 1 1,6 4,0 4,0 3,5 3,0 3,5   11,0 17,60 80,15  En och en halv volt framåt

301C 1 1,6 3,0 2,0 2,5 2,0 1,5   6,5 10,40 90,55  isander

Moa Walheim (2004) -- SK Neptun 22

100A 1 1,0 5,5 5,0 5,0 4,5 5,5   15,5 15,50 15,50  Fothopp framåt

200A 1 1,1 4,0 4,5 4,0 5,0 5,0   13,5 14,85 30,35  Fothopp bakåt

401B 1 1,5 2,0 3,5 2,0 1,5 3,0   7,0 10,50 40,85  Tyska hoppet

103C 1 1,6 5,5 4,0 4,5 5,0 4,5   14,0 22,40 63,25  En och en halv volt framåt

201C 1 1,5 2,5 2,0 2,5 3,0 3,0   8,0 12,00 75,25  Huvudhopp bakåt

301C 1 1,6 2,0 1,5 3,0 3,0 2,0   7,0 11,20 86,45  isander

Straff koder:  1  = Misslyckat hopp    2= Omstart, -2 poäng   3 = Fel stilart eller farligt hopp , max 2 poäng   4 Hand och arm position, max 4½  poäng
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Hopp Höjd DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poäng PoängStraff

Pojkar A 3 m

Max Burman (1999) -- Jönköpings Simsällskap 1

103B 3 1,6 7,0 7,5 7,5 7,0 7,0   21,5 34,40 34,40  En och en halv volt framåt

201B 3 1,8 7,0 7,5 7,5 7,5 6,5   22,0 39,60 74,00  Huvudhopp bakåt

301B 3 1,9 5,5 6,0 5,0 5,0 5,0   15,5 29,45 103,45  isander

403B 3 2,1 6,0 6,5 6,5 6,5 6,0   19,0 39,90 143,35  Tyska hoppet med en och en halv volt

5231D 3 2,0 5,5 6,5 6,5 6,0 6,5   19,0 38,00 181,35  En och en halv volt bakåt med halv skruv

5235D 3 2,8 7,0 7,5 7,0 7,5 7,0   21,5 60,20 241,55  En och en halv volt bakåt med två och en halv skru

205C 3 2,8 7,0 7,5 7,0 6,5 6,5   20,5 57,40 298,95  Två och en halv volt bakåt

305C 3 2,8 5,5 6,0 5,5 5,5 5,5   16,5 46,20 345,15  Mollbergare med två och en halv volt

405C 3 2,7 7,5 7,5 7,5 7,5 7,0   22,5 60,75 405,90  Tyska hoppet med två och en halv volt

107C 3 2,8 8,5 8,0 8,0 7,5 7,5   23,5 65,80 471,70  Tre och en halv volt framåt

Erik Gundersen (1998) -- Malmö kappsimningsklubb 2

201B 3 1,8 5,0 5,5 5,0 6,0 5,5   16,0 28,80 28,80  Huvudhopp bakåt

403B 3 2,1 6,5 6,5 7,0 7,0 6,5   20,0 42,00 70,80  Tyska hoppet med en och en halv volt

301B 3 1,9 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0   21,0 39,90 110,70  isander

103B 3 1,6 7,0 7,0 6,5 7,0 6,5   20,5 32,80 143,50  En och en halv volt framåt

5132D 3 2,1 6,5 6,5 7,0 6,5 7,0   20,0 42,00 185,50  En och en halv volt framåt med hel skruv

405C 3 2,7 6,0 6,0 6,5 5,5 6,0   18,0 48,60 234,10  Tyska hoppet med två och en halv volt

205C 3 2,8 6,0 6,0 6,0 6,0 5,5   18,0 50,40 284,50  Två och en halv volt bakåt

305C 3 2,8 4,0 5,5 6,0 6,0 5,5   17,0 47,60 332,10  Mollbergare med två och en halv volt

107C 3 2,8 3,5 4,0 4,0 4,0 4,0   12,0 33,60 365,70  Tre och en halv volt framåt

5152B 3 3,0 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5   19,5 58,50 424,20  Två och en halv volt framåt med hel skruv

Vinko Paradzik (1992) -- Södertälje Simsällskap (gäst) (3)

100A 3 1,1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0   0,0 0,00 0,00 1Fothopp framåt

200A 3 1,2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0   0,0 0,00 0,00 1Fothopp bakåt

101C 3 1,4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0   0,0 0,00 0,00 1Huvudhopp framåt

201C 3 1,7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0   0,0 0,00 0,00 1Huvudhopp bakåt

407C 3 3,4 3,5 4,0 4,5 4,5 3,5   12,0 40,80 40,80  Tyska hoppet med tre och en halv volt

107B 3 3,1 5,5 5,5 6,0 6,0 6,0   17,5 54,25 95,05  Tre och en halv volt framåt

5154B 3 3,4 5,0 6,0 6,0 5,5 5,0   16,5 56,10 151,15  Två och en halv volt framåt med dubbel skruv

205B 3 3,0 7,5 8,0 7,5 7,0 7,0   22,0 66,00 217,15  Två och en halv volt bakåt

307C 3 3,5 6,5 7,5 6,5 6,0 6,5   19,5 68,25 285,40  Mollbergare med tre och en halv volt

5337D 3 3,5 7,5 7,5 7,0 6,5 7,0   21,5 75,25 360,65  En och en halv Mollbergare med tre och en halv skr



Hopp Höjd DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poäng PoängStraff

Pojkar A 3 m

Edward Fröding (1999) -- Malmö kappsimningsklubb 3

103B 3 1,6 5,5 5,5 5,5 6,0 6,0   17,0 27,20 27,20  En och en halv volt framåt

201C 3 1,7 6,0 6,0 5,5 6,5 6,0   18,0 30,60 57,80  Huvudhopp bakåt

301C 3 1,8 6,5 7,0 6,5 6,0 6,5   19,5 35,10 92,90  isander

403C 3 1,9 6,5 6,5 6,5 6,5 6,0   19,5 37,05 129,95  Tyska hoppet med en och en halv volt

5233D 3 2,4 5,5 5,5 5,5 6,0 6,0   17,0 40,80 170,75  En och en halv volt bakåt med en och en halv skruv

105B 3 2,4 3,5 4,0 4,5 4,5 3,0   12,0 28,80 199,55  Två och en halv volt framåt

405C 3 2,7 4,0 4,5 5,0 5,0 4,5   14,0 37,80 237,35  Tyska hoppet med två och en halv volt

205C 3 2,8 2,0 2,0 1,5 2,5 2,5   6,5 18,20 255,55  Två och en halv volt bakåt

305C 3 2,8 2,5 3,0 2,5 3,0 2,5   8,0 22,40 277,95  Mollbergare med två och en halv volt

5134D 3 2,5 5,0 4,5 5,0 6,0 5,0   15,0 37,50 315,45  En och en halv volt framåt med dubbel skruv

Straff koder:  1  = Misslyckat hopp    2= Omstart, -2 poäng   3 = Fel stilart eller farligt hopp , max 2 poäng   4 Hand och arm position, max 4½  poäng
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Hopp Höjd DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poäng PoängStraff

Pojkar B 3 m

Simon Dimopoulos (2000) -- Polisens IF Simhopp 1

103B 3 1,6 7,5 7,5 7,0 7,0 7,0   21,5 34,40 34,40  En och en halv volt framåt

201B 3 1,8 7,5 7,5 7,5 7,0 7,0   22,0 39,60 74,00  Huvudhopp bakåt

301C 3 1,8 7,0 7,5 8,0 7,0 7,0   21,5 38,70 112,70  isander

403B 3 2,1 6,5 7,5 7,0 7,0 6,5   20,5 43,05 155,75  Tyska hoppet med en och en halv volt

5231D 3 2,0 7,0 7,0 7,5 6,5 7,0   21,0 42,00 197,75  En och en halv volt bakåt med halv skruv

205C 3 2,8 4,0 5,0 4,5 4,5 4,5   13,5 37,80 235,55  Två och en halv volt bakåt

305C 3 2,8 5,0 5,0 4,5 4,5 5,5   14,5 40,60 276,15  Mollbergare med två och en halv volt

405C 3 2,7 7,0 6,5 7,0 7,0 7,0   21,0 56,70 332,85  Tyska hoppet med två och en halv volt

107C 3 2,8 7,5 7,0 7,5 6,0 6,5   21,0 58,80 391,65  Tre och en halv volt framåt

Felix Raftewold (2000) -- Polisens IF Simhopp 2

103B 3 1,6 5,5 6,5 6,0 6,0 6,0   18,0 28,80 28,80  En och en halv volt framåt

201B 3 1,8 6,5 6,5 6,5 7,0 6,5   19,5 35,10 63,90  Huvudhopp bakåt

301B 3 1,9 5,5 6,0 5,5 5,5 6,0   17,0 32,30 96,20  isander

403B 3 2,1 6,0 6,5 6,0 6,5 6,5   19,0 39,90 136,10  Tyska hoppet med en och en halv volt

5132D 3 2,1 6,5 5,5 6,5 6,0 6,5   19,0 39,90 176,00  En och en halv volt framåt med hel skruv

205C 3 2,8 4,0 4,0 4,0 5,0 4,0   12,0 33,60 209,60  Två och en halv volt bakåt

305C 3 2,8 5,5 5,5 6,0 5,5 5,5   16,5 46,20 255,80  Mollbergare med två och en halv volt

5152B 3 3,0 6,5 6,0 5,5 6,0 6,0   18,0 54,00 309,80  Två och en halv volt framåt med hel skruv

107C 3 2,8 6,0 6,0 6,0 5,5 6,0   18,0 50,40 360,20  Tre och en halv volt framåt

Jacob Stoltz (2000) -- Polisens IF Simhopp 3

103B 3 1,6 6,0 6,0 6,5 6,5 6,5   19,0 30,40 30,40  En och en halv volt framåt

403B 3 2,1 6,5 7,0 6,5 6,0 6,5   19,5 40,95 71,35  Tyska hoppet med en och en halv volt

201B 3 1,8 6,5 6,5 7,0 6,5 7,0   20,0 36,00 107,35  Huvudhopp bakåt

301B 3 1,9 5,5 6,0 5,5 6,0 6,0   17,5 33,25 140,60  isander

5132D 3 2,1 5,5 5,5 5,5 5,5 5,5   16,5 34,65 175,25  En och en halv volt framåt med hel skruv

405C 3 2,7 6,0 6,0 6,0 6,5 6,0   18,0 48,60 223,85  Tyska hoppet med två och en halv volt

205C 3 2,8 3,0 3,0 3,0 3,0 3,0   9,0 25,20 249,05  Två och en halv volt bakåt

5134D 3 2,5 5,0 5,0 5,0 6,0 4,5   15,0 37,50 286,55  En och en halv volt framåt med dubbel skruv

105B 3 2,4 6,5 6,0 6,5 6,0 6,5   19,0 45,60 332,15  Två och en halv volt framåt

Edvin Callheim (2001) -- Linköpings Allmänna SS 4

101B 3 1,5 4,5 5,5 5,5 4,5 5,0   15,0 22,50 22,50  Huvudhopp framåt

401B 3 1,4 5,5 6,0 6,0 5,5 6,0   17,5 24,50 47,00  Tyska hoppet

201C 3 1,7 5,5 5,0 5,5 5,0 5,5   16,0 27,20 74,20  Huvudhopp bakåt

301C 3 1,8 6,0 5,5 5,5 5,5 6,0   17,0 30,60 104,80  isander

5231D 3 2,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0   0,0 0,00 104,80 1En och en halv volt bakåt med halv skruv

103B 3 1,6 5,5 5,5 5,5 5,5 6,0   16,5 26,40 131,20  En och en halv volt framåt

403B 3 2,1 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0   15,0 31,50 162,70  Tyska hoppet med en och en halv volt

202C 3 1,6 5,0 5,0 5,0 4,5 4,5   14,5 23,20 185,90  Volt bakåt

302C 3 1,7 4,0 4,5 4,5 4,5 3,5   13,0 22,10 208,00  En Mollbergare



Hopp Höjd DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poäng PoängStraff

Flickor C Höga

Emilia Nilsson Garip (2003) -- Malmö kappsimningsklubb 1

103B 5 1,7 6,5 5,0 6,5 6,5 6,5   19,5 33,15 33,15  En och en halv volt framåt

201C 5 1,5 6,5 5,5 7,0 5,5 6,5   18,5 27,75 60,90  Huvudhopp bakåt

403C 5 2,2 7,5 7,0 8,0 7,0 7,0   21,5 47,30 108,20  Tyska hoppet med en och en halv volt

303C 5 2,1 5,5 5,0 5,5 5,5 7,0   16,5 34,65 142,85  En och en halv Mollbergare

203B 5 2,3 6,5 4,5 5,5 5,0 6,0   16,5 37,95 180,80  En och en halv volt bakåt

105C 5 2,4 7,0 5,5 6,0 5,0 7,0   18,5 44,40 225,20  Två och en halv volt framåt

Amanda Lundin (2005) -- Polisens IF Simhopp 2

103B 7,5 1,6 7,0 5,5 6,5 6,5 6,5   19,5 31,20 31,20  En och en halv volt framåt

201C 7,5 1,7 6,5 6,0 6,0 5,5 6,5   18,5 31,45 62,65  Huvudhopp bakåt

403B 7,5 2,1 6,5 6,0 6,0 7,0 6,5   19,0 39,90 102,55  Tyska hoppet med en och en halv volt

5132D 5 2,2 6,5 5,5 6,5 5,5 6,5   18,5 40,70 143,25  En och en halv volt framåt med hel skruv

405C 7,5 2,7 4,5 4,5 4,0 5,0 4,5   13,5 36,45 179,70  Tyska hoppet med två och en halv volt

205C 7,5 2,8 3,5 3,5 3,0 4,0 4,0   11,0 30,80 210,50  Två och en halv volt bakåt

Agnes Lindholm Glennow (2002) -- Polisens IF Simhopp 3

103B 7,5 1,6 6,5 7,0 7,5 6,0 6,5   20,0 32,00 32,00  En och en halv volt framåt

301C 5 1,6 4,0 5,0 3,5 5,0 5,5   14,0 22,40 54,40  isander

403B 7,5 2,1 6,0 5,5 6,5 5,0 5,5   17,0 35,70 90,10  Tyska hoppet med en och en halv volt

5132D 5 2,2 5,5 5,0 6,5 5,5 5,5   16,5 36,30 126,40  En och en halv volt framåt med hel skruv

105C 5 2,4 4,5 3,5 4,0 3,0 4,5   12,0 28,80 155,20  Två och en halv volt framåt

405C 7,5 2,7 4,5 4,5 4,0 4,0 5,0   13,0 35,10 190,30  Tyska hoppet med två och en halv volt

Emma Johansson (2002) -- Västerås Simsällskap 4

103B 5 1,7 6,5 6,0 7,5 6,0 5,5   18,5 31,45 31,45  En och en halv volt framåt

201C 5 1,5 7,0 6,0 5,5 6,5 6,0   18,5 27,75 59,20  Huvudhopp bakåt

301C 5 1,6 6,0 5,5 6,0 6,0 6,0   18,0 28,80 88,00  isander

401C 5 1,4 6,0 5,0 5,0 5,5 6,0   16,5 23,10 111,10  Tyska hoppet

612B 5 1,7 7,5 7,0 7,5 6,0 6,5   21,0 35,70 146,80  Handstands med volt

403C 5 2,2 5,0 5,0 6,0 5,5 5,5   16,0 35,20 182,00  Tyska hoppet med en och en halv volt

Frida Wallander (2003) -- SK Poseidon 5

201C 5 1,5 7,0 7,5 8,0 5,5 6,5   21,0 31,50 31,50  Huvudhopp bakåt

301C 5 1,6 5,0 6,0 4,0 3,0 5,5   14,5 23,20 54,70  isander

103B 5 1,7 6,0 5,0 7,5 5,0 6,5   17,5 29,75 84,45  En och en halv volt framåt

5211A 5 1,8 4,0 4,5 6,0 5,0 5,5   15,0 27,00 111,45  Huvudhopp bakåt med halv skruv

612B 5 1,7 4,0 4,0 4,5 4,5 4,0   12,5 21,25 132,70  Handstands med volt

403C 5 2,2 6,5 5,5 7,5 6,0 5,5   18,0 39,60 172,30  Tyska hoppet med en och en halv volt

Meja Palmér (2005) -- Jönköpings Simsällskap 6

101B 5 1,3 6,0 6,0 6,5 6,0 6,0   18,0 23,40 23,40  Huvudhopp framåt

201C 5 1,5 4,5 5,5 6,0 6,5 5,0   16,5 24,75 48,15  Huvudhopp bakåt

301C 5 1,6 6,0 5,0 5,5 7,0 5,0   16,5 26,40 74,55  isander

401B 5 1,5 6,0 5,5 7,0 5,0 6,5   18,0 27,00 101,55  Tyska hoppet

103B 5 1,7 6,0 5,5 7,0 5,5 6,5   18,0 30,60 132,15  En och en halv volt framåt

403C 5 2,2 5,0 5,0 5,0 5,5 6,0   15,5 34,10 166,25  Tyska hoppet med en och en halv volt

Anna Stefanidou (2005) -- Jönköpings Simsällskap 7

101B 5 1,3 5,0 5,5 5,5 5,5 6,0   16,5 21,45 21,45  Huvudhopp framåt

201C 5 1,5 5,5 4,5 4,5 5,5 5,5   15,5 23,25 44,70  Huvudhopp bakåt

301C 5 1,6 5,0 5,5 5,5 5,0 6,5   16,0 25,60 70,30  isander

401B 5 1,5 6,0 6,0 6,5 5,5 6,0   18,0 27,00 97,30  Tyska hoppet

403C 5 2,2 3,5 5,5 5,5 6,0 5,5   16,5 36,30 133,60  Tyska hoppet med en och en halv volt

103B 5 1,7 6,0 4,5 6,0 4,5 6,5   16,5 28,05 161,65  En och en halv volt framåt

Straff koder:  1  = Misslyckat hopp    2= Omstart, -2 poäng   3 = Fel stilart eller farligt hopp , max 2 poäng   4 Hand och arm position, max 4½  poäng
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Hopp Höjd DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poäng PoängStraff

Flickor C Höga

Hedda Malmström (2003) -- Malmö kappsimningsklubb 8

201C 5 1,5 5,5 5,5 4,0 6,0 5,0   16,0 24,00 24,00  Huvudhopp bakåt

301C 5 1,6 4,5 4,5 4,5 5,5 5,0   14,0 22,40 46,40  isander

401B 5 1,5 5,0 5,0 5,5 4,5 5,5   15,5 23,25 69,65  Tyska hoppet

103B 5 1,7 4,5 4,5 5,0 4,5 5,0   14,0 23,80 93,45  En och en halv volt framåt

403C 5 2,2 4,0 4,5 5,0 5,0 5,0   14,5 31,90 125,35  Tyska hoppet med en och en halv volt

105C 5 2,4 5,0 5,0 5,0 5,0 7,0   15,0 36,00 161,35  Två och en halv volt framåt

Emma Kask (2002) -- Polisens IF Simhopp 9

101B 5 1,3 5,0 3,0 5,5 5,0 5,5   15,5 20,15 20,15  Huvudhopp framåt

201C 5 1,5 5,0 4,5 5,5 6,0 6,0   16,5 24,75 44,90  Huvudhopp bakåt

301C 5 1,6 5,5 4,5 5,0 5,0 5,5   15,5 24,80 69,70  isander

401B 5 1,5 7,0 5,0 6,0 6,5 6,0   18,5 27,75 97,45  Tyska hoppet

103B 5 1,7 5,5 5,0 6,0 5,0 5,5   16,0 27,20 124,65  En och en halv volt framåt

403C 5 2,2 6,0 4,0 5,5 5,0 5,5   16,0 35,20 159,85  Tyska hoppet med en och en halv volt

Sigrid Ekebäck (2003) -- Jönköpings Simsällskap 10

101C 5 1,2 6,5 6,0 6,5 5,5 6,5   19,0 22,80 22,80  Huvudhopp framåt

201C 7,5 1,7 5,0 6,0 5,5 7,0 6,5   18,0 30,60 53,40  Huvudhopp bakåt

301C 5 1,6 3,0 4,5 4,0 4,0 4,0   12,0 19,20 72,60  isander

401B 7,5 1,4 5,5 5,5 6,0 5,0 5,5   16,5 23,10 95,70  Tyska hoppet

103B 7,5 1,6 4,5 5,0 6,0 5,0 5,5   15,5 24,80 120,50  En och en halv volt framåt

403C 5 2,2 6,0 4,5 6,0 5,5 6,0   17,5 38,50 159,00  Tyska hoppet med en och en halv volt

Alexandra Norrman (2002) -- Malmö kappsimningsklubb 11

101B 5 1,3 5,5 4,5 5,0 4,5 7,0   15,0 19,50 19,50  Huvudhopp framåt

201C 5 1,5 5,5 6,0 6,0 6,0 6,0   18,0 27,00 46,50  Huvudhopp bakåt

301C 5 1,6 5,0 5,5 6,0 5,0 6,0   16,5 26,40 72,90  isander

401B 5 1,5 5,0 4,5 6,0 5,0 5,5   15,5 23,25 96,15  Tyska hoppet

103B 5 1,7 4,0 4,0 4,0 4,5 4,5   12,5 21,25 117,40  En och en halv volt framåt

403C 5 2,2 5,5 5,0 6,0 4,5 6,5   16,5 36,30 153,70  Tyska hoppet med en och en halv volt

Olivia Laurelii (2004) -- Jönköpings Simsällskap 12

101B 5 1,3 4,5 5,0 5,5 6,0 6,5   16,5 21,45 21,45  Huvudhopp framåt

201C 5 1,5 4,5 4,5 4,0 5,0 5,0   14,0 21,00 42,45  Huvudhopp bakåt

301C 5 1,6 5,0 6,0 6,0 5,5 6,0   17,5 28,00 70,45  isander

401B 5 1,5 5,0 5,0 5,5 4,5 6,0   15,5 23,25 93,70  Tyska hoppet

103B 5 1,7 5,5 4,0 6,0 5,0 5,0   15,5 26,35 120,05  En och en halv volt framåt

403C 5 2,2 5,0 4,0 4,5 4,0 5,5   13,5 29,70 149,75  Tyska hoppet med en och en halv volt

Tekla Methander (2002) -- Malmö kappsimningsklubb 13

101B 5 1,3 4,5 4,5 5,0 5,5 5,5   15,0 19,50 19,50  Huvudhopp framåt

201C 5 1,5 4,5 5,0 5,5 6,0 6,5   16,5 24,75 44,25  Huvudhopp bakåt

301C 5 1,6 4,5 5,0 4,5 5,0 5,5   14,5 23,20 67,45  isander

401B 5 1,5 6,0 6,0 6,5 6,0 6,5   18,5 27,75 95,20  Tyska hoppet

103B 5 1,7 6,0 5,0 6,0 5,0 5,5   16,5 28,05 123,25  En och en halv volt framåt

612C 5 1,5 5,0 5,5 5,0 5,0 4,5   15,0 22,50 145,75  Handstands med volt

Tova Mårtensson (2002) -- SK Poseidon 14

101B 5 1,3 6,5 5,5 7,0 6,0 6,5   19,0 24,70 24,70  Huvudhopp framåt

401B 5 1,5 5,0 4,5 6,0 4,5 5,5   15,0 22,50 47,20  Tyska hoppet

201B 5 1,6 5,5 5,0 5,0 5,5 6,0   16,0 25,60 72,80  Huvudhopp bakåt

301C 5 1,6 4,5 4,5 4,0 4,5 4,5   13,5 21,60 94,40  isander

612C 5 1,5 4,0 4,0 5,0 5,0 4,5   13,5 20,25 114,65  Handstands med volt

103B 5 1,7 6,5 5,0 6,0 5,0 6,5   17,5 29,75 144,40  En och en halv volt framåt

Straff koder:  1  = Misslyckat hopp    2= Omstart, -2 poäng   3 = Fel stilart eller farligt hopp , max 2 poäng   4 Hand och arm position, max 4½  poäng
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Hopp Höjd DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poäng PoängStraff

Flickor C Höga

Fredrika Hansson (2002) -- Neptun SK 15

103B 5 1,7 3,5 5,0 4,5 4,0 4,5   13,0 22,10 22,10  En och en halv volt framåt

201C 5 1,5 4,5 4,5 4,5 6,0 5,5   14,5 21,75 43,85  Huvudhopp bakåt

301C 5 1,6 4,0 4,0 4,0 4,5 5,5   12,5 20,00 63,85  isander

401B 5 1,5 5,0 5,0 5,0 5,5 5,5   15,5 23,25 87,10  Tyska hoppet

612B 5 1,7 5,0 4,0 6,5 5,0 5,5   15,5 26,35 113,45  Handstands med volt

403C 5 2,2 4,0 4,0 4,5 4,5 5,5   13,0 28,60 142,05  Tyska hoppet med en och en halv volt

Hedda Grelz (2002) -- SK Poseidon 16

401B 5 1,5 5,0 4,5 6,0 5,0 5,0   15,0 22,50 22,50  Tyska hoppet

201C 5 1,5 5,0 5,0 5,0 6,0 5,5   15,5 23,25 45,75  Huvudhopp bakåt

301C 5 1,6 3,0 4,0 3,0 4,0 4,0   11,0 17,60 63,35  isander

612C 5 1,5 3,5 5,0 2,5 4,0 4,0   11,5 17,25 80,60  Handstands med volt

103B 5 1,7 5,5 4,5 6,0 5,0 5,0   15,5 26,35 106,95  En och en halv volt framåt

403C 5 2,2 4,0 4,5 4,5 5,0 5,5   14,0 30,80 137,75  Tyska hoppet med en och en halv volt

Mica Palmér (2003) -- Jönköpings Simsällskap 17

101C 5 1,2 5,0 5,0 4,5 5,5 6,0   15,5 18,60 18,60  Huvudhopp framåt

201C 5 1,5 5,5 4,5 4,0 5,0 5,5   15,0 22,50 41,10  Huvudhopp bakåt

301C 5 1,6 3,5 4,5 3,5 5,0 4,5   12,5 20,00 61,10  isander

401B 5 1,5 3,5 4,0 3,5 3,5 4,0   11,0 16,50 77,60  Tyska hoppet

103B 5 1,7 5,0 4,0 5,0 4,5 5,0   14,5 24,65 102,25  En och en halv volt framåt

403C 5 2,2 5,0 5,0 6,0 4,5 5,5   15,5 34,10 136,35  Tyska hoppet med en och en halv volt

Olivia Söderström (2003) -- Jönköpings Simsällskap 18

101C 5 1,2 5,0 6,0 6,5 5,5 5,5   17,0 20,40 20,40  Huvudhopp framåt

201C 5 1,5 0,5 0,5 0,0 2,0 0,0   1,0 1,50 21,90  Huvudhopp bakåt

301C 5 1,6 5,0 5,0 6,5 6,0 7,0   17,5 28,00 49,90  isander

401C 5 1,4 5,0 4,5 5,5 4,0 5,0   14,5 20,30 70,20  Tyska hoppet

403C 5 2,2 5,0 5,0 6,0 5,0 6,5   16,0 35,20 105,40  Tyska hoppet med en och en halv volt

103B 5 1,7 5,5 5,0 6,5 6,0 5,0   16,5 28,05 133,45  En och en halv volt framåt

Fia-Lisa Texte (2003) -- SK Neptun 19

101B 5 1,3 3,5 2,0 2,0 2,5 4,0   8,0 10,40 10,40  Huvudhopp framåt

401C 5 1,4 4,0 4,5 4,0 5,0 5,0   13,5 18,90 29,30  Tyska hoppet

201C 5 1,5 5,0 5,0 4,0 5,0 5,0   15,0 22,50 51,80  Huvudhopp bakåt

301C 5 1,6 5,0 4,5 5,0 5,0 4,5   14,5 23,20 75,00  isander

612C 5 1,5 4,0 4,0 3,5 4,5 4,0   12,0 18,00 93,00  Handstands med volt

103C 5 1,6 5,0 4,0 5,5 4,5 5,0   14,5 23,20 116,20  En och en halv volt framåt

Straff koder:  1  = Misslyckat hopp    2= Omstart, -2 poäng   3 = Fel stilart eller farligt hopp , max 2 poäng   4 Hand och arm position, max 4½  poäng
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Hopp Höjd DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poäng PoängStraff

Flickor A 1 m

Frida Källgren (1998) -- Malmö kappsimningsklubb 1

401B 1 1,5 8,0 7,0 7,5 8,0 7,5   23,0 34,50 34,50  Tyska hoppet

103B 1 1,7 7,5 7,5 7,5 8,0 8,0   23,0 39,10 73,60  En och en halv volt framåt

201B 1 1,6 8,0 7,5 7,0 7,5 8,0   23,0 36,80 110,40  Huvudhopp bakåt

301B 1 1,7 8,0 7,5 8,0 8,5 8,0   24,0 40,80 151,20  isander

5331D 1 2,2 7,0 7,5 6,0 7,0 7,0   21,0 46,20 197,40  En och en halv Mollbergare med halv skruv

303B 1 2,4 6,5 6,5 5,5 6,5 6,5   19,5 46,80 244,20  En och en halv Mollbergare

403B 1 2,4 7,0 7,0 6,0 6,5 7,0   20,5 49,20 293,40  Tyska hoppet med en och en halv volt

105B 1 2,6 4,5 4,0 4,5 4,5 4,5   13,5 35,10 328,50  Två och en halv volt framåt

5134D 1 2,6 6,0 6,5 6,5 6,0 7,0   19,0 49,40 377,90  En och en halv volt framåt med dubbel skruv



Hopp Höjd DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poäng PoängStraff

Flickor A 1 m

Mathilda Roxne (1999) -- Bofors Simhoppsklubb 2

103B 1 1,7 7,0 6,5 6,5 7,0 7,5   20,5 34,85 34,85  En och en halv volt framåt

201B 1 1,6 6,5 6,5 6,0 6,5 6,5   19,5 31,20 66,05  Huvudhopp bakåt

301B 1 1,7 8,0 6,5 7,5 7,0 7,5   22,0 37,40 103,45  isander

401B 1 1,5 7,0 7,5 7,5 7,0 7,0   21,5 32,25 135,70  Tyska hoppet

5132D 1 2,2 6,0 5,0 6,0 6,0 5,5   17,5 38,50 174,20  En och en halv volt framåt med hel skruv

403B 1 2,4 7,5 8,0 6,0 7,0 7,0   21,5 51,60 225,80  Tyska hoppet med en och en halv volt

203B 1 2,3 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0   18,0 41,40 267,20  En och en halv volt bakåt

303C 1 2,1 6,5 5,5 6,0 6,0 5,5   17,5 36,75 303,95  En och en halv Mollbergare

105B 1 2,6 6,0 5,0 6,5 6,0 6,0   18,0 46,80 350,75  Två och en halv volt framåt

Hanna Engdahl (1998) -- Jönköpings Simsällskap 3

103B 1 1,7 7,0 7,5 7,0 6,5 7,0   21,0 35,70 35,70  En och en halv volt framåt

201B 1 1,6 6,0 5,5 6,0 6,0 6,0   18,0 28,80 64,50  Huvudhopp bakåt

301B 1 1,7 6,0 6,0 6,5 5,0 6,0   18,0 30,60 95,10  isander

401A 1 1,8 6,5 8,0 6,5 6,0 7,0   20,0 36,00 131,10  Tyska hoppet

5132D 1 2,2 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0   18,0 39,60 170,70  En och en halv volt framåt med hel skruv

203B 1 2,3 4,0 4,5 4,5 4,0 4,5   13,0 29,90 200,60  En och en halv volt bakåt

303C 1 2,1 5,5 5,5 5,0 4,5 4,5   15,0 31,50 232,10  En och en halv Mollbergare

403B 1 2,4 6,5 6,0 7,0 6,0 6,5   19,0 45,60 277,70  Tyska hoppet med en och en halv volt

105C 1 2,4 6,0 6,5 6,5 6,0 6,5   19,0 45,60 323,30  Två och en halv volt framåt

Wilma Stålarm (1999) -- Malmö kappsimningsklubb 4

401B 1 1,5 6,5 7,5 7,0 7,0 7,5   21,5 32,25 32,25  Tyska hoppet

201B 1 1,6 6,5 5,0 6,5 6,0 7,0   19,0 30,40 62,65  Huvudhopp bakåt

301B 1 1,7 7,0 6,0 7,0 6,5 7,0   20,5 34,85 97,50  isander

103B 1 1,7 6,0 6,0 7,0 6,0 7,0   19,0 32,30 129,80  En och en halv volt framåt

5132D 1 2,2 6,0 5,5 6,5 6,0 6,0   18,0 39,60 169,40  En och en halv volt framåt med hel skruv

403B 1 2,4 6,0 7,0 6,5 5,5 6,5   19,0 45,60 215,00  Tyska hoppet med en och en halv volt

203B 1 2,3 6,0 5,0 6,0 5,5 5,0   16,5 37,95 252,95  En och en halv volt bakåt

303B 1 2,4 4,0 5,5 4,0 4,5 4,0   12,5 30,00 282,95  En och en halv Mollbergare

105B 1 2,6 5,0 3,5 5,5 5,0 5,0   15,0 39,00 321,95  Två och en halv volt framåt

Linnea Sörensen (1999) -- Malmö kappsimningsklubb 5

401B 1 1,5 7,0 7,0 7,0 7,0 6,0   21,0 31,50 31,50  Tyska hoppet

201B 1 1,6 7,0 6,5 7,0 6,5 6,5   20,0 32,00 63,50  Huvudhopp bakåt

301B 1 1,7 7,0 6,5 6,5 6,5 6,0   19,5 33,15 96,65  isander

103B 1 1,7 7,0 6,5 6,5 6,5 6,5   19,5 33,15 129,80  En och en halv volt framåt

5132D 1 2,2 5,5 6,0 6,0 5,5 5,0   17,0 37,40 167,20  En och en halv volt framåt med hel skruv

403B 1 2,4 6,5 6,0 6,5 5,5 5,0   18,0 43,20 210,40  Tyska hoppet med en och en halv volt

303C 1 2,1 5,5 5,5 5,0 4,5 4,5   15,0 31,50 241,90  En och en halv Mollbergare

203B 1 2,3 5,5 5,0 5,5 5,0 4,5   15,5 35,65 277,55  En och en halv volt bakåt

105C 1 2,4 4,5 5,0 5,5 5,0 4,5   14,5 34,80 312,35  Två och en halv volt framåt

Lina Ewald (1998) -- Malmö kappsimningsklubb 6

201B 1 1,6 6,5 5,0 7,0 6,0 7,0   19,5 31,20 31,20  Huvudhopp bakåt

301B 1 1,7 6,5 6,0 6,5 6,0 6,5   19,0 32,30 63,50  isander

401A 1 1,8 6,0 5,5 6,0 5,5 6,0   17,5 31,50 95,00  Tyska hoppet

103B 1 1,7 6,5 6,5 6,5 6,0 6,0   19,0 32,30 127,30  En och en halv volt framåt

5132D 1 2,2 5,5 4,5 5,5 5,0 4,5   15,0 33,00 160,30  En och en halv volt framåt med hel skruv

403C 1 2,2 6,5 6,5 6,5 6,0 6,0   19,0 41,80 202,10  Tyska hoppet med en och en halv volt

203C 1 2,0 4,5 5,5 4,5 5,0 5,0   14,5 29,00 231,10  En och en halv volt bakåt

303C 1 2,1 6,0 6,0 6,5 6,0 6,0   18,0 37,80 268,90  En och en halv Mollbergare

5231D 1 2,1 4,0 5,5 5,0 4,0 4,0   13,0 27,30 296,20  En och en halv volt bakåt med halv skruv

Straff koder:  1  = Misslyckat hopp    2= Omstart, -2 poäng   3 = Fel stilart eller farligt hopp , max 2 poäng   4 Hand och arm position, max 4½  poäng
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Hopp Höjd DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poäng PoängStraff

Flickor A 1 m

Alice Löf Ersson (1999) -- Polisens IF Simhopp 7

103B 1 1,7 5,5 5,5 4,5 5,5 5,0   16,0 27,20 27,20  En och en halv volt framåt

201B 1 1,6 6,0 5,5 6,5 7,0 7,0   19,5 31,20 58,40  Huvudhopp bakåt

301B 1 1,7 7,0 6,0 7,0 6,5 7,0   20,5 34,85 93,25  isander

401B 1 1,5 6,5 7,0 6,5 6,0 6,5   19,5 29,25 122,50  Tyska hoppet

5122D 1 1,9 5,0 5,5 4,0 4,0 5,0   14,0 26,60 149,10  Volt framåt med hel skruv

403C 1 2,2 4,5 5,0 4,5 4,5 4,0   13,5 29,70 178,80  Tyska hoppet med en och en halv volt

203C 1 2,0 5,0 4,5 4,5 5,0 4,5   14,0 28,00 206,80  En och en halv volt bakåt

303C 1 2,1 6,5 6,0 6,5 7,0 6,5   19,5 40,95 247,75  En och en halv Mollbergare

105C 1 2,4 6,0 6,0 6,5 6,0 6,0   18,0 43,20 290,95  Två och en halv volt framåt

Ilona Kröll (1999) -- SK Neptun 8

103B 1 1,7 5,0 5,5 4,5 4,0 5,5   15,0 25,50 25,50  En och en halv volt framåt

201B 1 1,6 5,5 6,0 6,0 4,5 5,5   17,0 27,20 52,70  Huvudhopp bakåt

401B 1 1,5 6,0 6,5 6,5 5,0 6,5   19,0 28,50 81,20  Tyska hoppet

301B 1 1,7 3,5 3,5 4,0 2,5 3,0   10,0 17,00 98,20  isander

5221D 1 1,7 4,5 5,5 5,5 3,5 5,5   15,5 26,35 124,55  Volt bakåt med halv skruv

203C 1 2,0 3,5 3,5 3,5 3,5 3,5   10,5 21,00 145,55  En och en halv volt bakåt

5122D 1 1,9 5,0 5,5 5,5 4,5 4,5   15,0 28,50 174,05  Volt framåt med hel skruv

403C 1 2,2 5,0 5,5 5,5 4,0 5,5   16,0 35,20 209,25  Tyska hoppet med en och en halv volt

104C 1 2,2 5,0 4,5 6,0 5,0 5,0   15,0 33,00 242,25  Dubbel volt framåt

Amanda Svensson (1999) -- Södertälje Simsällskap 9

103B 1 1,7 4,0 5,0 5,0 4,0 4,0   13,0 22,10 22,10  En och en halv volt framåt

201B 1 1,6 6,0 6,5 5,5 5,0 6,5   18,0 28,80 50,90  Huvudhopp bakåt

301B 1 1,7 5,5 6,0 6,0 4,5 5,5   17,0 28,90 79,80  isander

401C 1 1,4 5,0 5,0 5,5 5,0 6,0   15,5 21,70 101,50  Tyska hoppet

5211A 1 1,8 4,5 6,0 5,5 4,0 4,0   14,0 25,20 126,70  Huvudhopp bakåt med halv skruv

104C 1 2,2 5,0 5,5 6,0 5,5 6,0   17,0 37,40 164,10  Dubbel volt framåt

203C 1 2,0 1,0 1,0 2,5 1,5 2,5   5,0 10,00 174,10  En och en halv volt bakåt

303C 1 2,1 3,0 2,5 3,0 2,5 4,0   8,5 17,85 191,95  En och en halv Mollbergare

403C 1 2,2 2,5 3,0 3,5 2,5 3,0   8,5 18,70 210,65  Tyska hoppet med en och en halv volt

Alina Stubbfält (1998) -- Södertälje Simsällskap 10

103B 1 1,7 4,0 5,0 4,5 4,0 4,5   13,0 22,10 22,10  En och en halv volt framåt

201C 1 1,5 5,5 5,5 5,5 5,0 4,0   16,0 24,00 46,10  Huvudhopp bakåt

301C 1 1,6 5,0 5,5 5,5 5,0 5,0   15,5 24,80 70,90  isander

401B 1 1,5 6,0 6,5 6,0 5,0 5,5   17,5 26,25 97,15  Tyska hoppet

5211A 1 1,8 5,5 5,0 5,5 4,0 4,5   15,0 27,00 124,15  Huvudhopp bakåt med halv skruv

104C 1 2,2 1,5 2,5 2,0 1,5 2,0   5,5 12,10 136,25  Dubbel volt framåt

203C 1 2,0 1,5 1,5 0,5 1,0 1,0   3,5 7,00 143,25  En och en halv volt bakåt

303C 1 2,1 1,0 0,5 1,5 1,0 1,5   3,5 7,35 150,60  En och en halv Mollbergare

403C 1 2,2 1,0 3,0 3,0 2,0 1,0   6,0 13,20 163,80  Tyska hoppet med en och en halv volt

Straff koder:  1  = Misslyckat hopp    2= Omstart, -2 poäng   3 = Fel stilart eller farligt hopp , max 2 poäng   4 Hand och arm position, max 4½  poäng
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Hopp Höjd DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poäng PoängStraff

Flickor B Höga

Emma Gullstrand (2000) -- Jönköpings Simsällskap 1

201B 5 1,6 7,5 7,0 6,5 6,5 6,5   20,0 32,00 32,00  Huvudhopp bakåt

301B 7,5 1,9 6,5 6,0 6,0 7,0 5,5   18,5 35,15 67,15  isander

403B 10 2,0 6,0 6,0 7,0 5,5 5,5   17,5 35,00 102,15  Tyska hoppet med en och en halv volt

5132D 7,5 2,1 6,0 5,5 6,0 5,0 6,0   17,5 36,75 138,90  En och en halv volt framåt med hel skruv

5134D 7,5 2,5 6,0 6,5 6,5 6,0 6,0   18,5 46,25 185,15  En och en halv volt framåt med dubbel skruv

105B 5 2,6 5,5 6,0 5,0 5,0 6,5   16,5 42,90 228,05  Två och en halv volt framåt

405C 5 3,1 6,0 5,5 6,5 6,0 6,0   18,0 55,80 283,85  Tyska hoppet med två och en halv volt



Hopp Höjd DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poäng PoängStraff

Flickor B Höga

Hanna Stjernström (2001) -- Malmö kappsimningsklubb 2

103B 7,5 1,6 7,0 7,0 7,0 6,5 7,5   21,0 33,60 33,60  En och en halv volt framåt

301B 7,5 1,9 7,0 7,0 7,0 7,0 6,5   21,0 39,90 73,50  isander

5231D 7,5 2,0 5,0 5,0 6,0 5,5 6,5   16,5 33,00 106,50  En och en halv volt bakåt med halv skruv

403B 7,5 2,1 6,5 5,0 6,0 5,5 6,0   17,5 36,75 143,25  Tyska hoppet med en och en halv volt

203B 5 2,3 4,5 4,5 5,0 5,5 5,5   15,0 34,50 177,75  En och en halv volt bakåt

105B 7,5 2,4 7,0 6,0 7,0 5,5 6,5   19,5 46,80 224,55  Två och en halv volt framåt

405C 7,5 2,7 4,5 4,0 4,0 4,5 5,0   13,0 35,10 259,65  Tyska hoppet med två och en halv volt

Christina Stefanidou (2000) -- Jönköpings Simsällskap 3

103B 7,5 1,6 7,0 6,0 6,5 6,5 7,0   20,0 32,00 32,00  En och en halv volt framåt

201C 5 1,5 6,0 5,5 5,0 6,0 6,0   17,5 26,25 58,25  Huvudhopp bakåt

301C 5 1,6 3,5 3,5 4,0 4,5 4,0   11,5 18,40 76,65  isander

401B 5 1,5 6,0 6,5 6,0 6,0 6,0   18,0 27,00 103,65  Tyska hoppet

612B 7,5 1,8 4,5 4,5 4,5 4,0 6,0   13,5 24,30 127,95  Handstands med volt

403C 5 2,2 6,5 7,0 6,0 6,5 6,5   19,5 42,90 170,85  Tyska hoppet med en och en halv volt

105C 5 2,4 3,5 4,5 4,0 4,0 4,0   12,0 28,80 199,65  Två och en halv volt framåt

Jill Karlström Thunberg (2001) -- Polisens IF Simhopp 4

103B 5 1,7 5,0 4,5 4,5 5,5 5,0   14,5 24,65 24,65  En och en halv volt framåt

401B 5 1,5 6,5 6,0 6,5 7,5 6,5   19,5 29,25 53,90  Tyska hoppet

201C 5 1,5 4,5 4,5 4,0 5,0 5,5   14,0 21,00 74,90  Huvudhopp bakåt

301C 5 1,6 4,5 4,0 4,5 4,0 4,5   13,0 20,80 95,70  isander

403C 5 2,2 4,5 4,0 4,0 4,5 5,0   13,0 28,60 124,30  Tyska hoppet med en och en halv volt

5132D 5 2,2 3,5 3,5 3,5 4,0 4,0   11,0 24,20 148,50  En och en halv volt framåt med hel skruv

203C 5 2,0 3,5 4,5 4,0 3,5 4,5   12,0 24,00 172,50  En och en halv volt bakåt

Philippa Sundholm (2000) -- Malmö kappsimningsklubb 5

101B 5 1,3 5,0 5,5 6,0 5,0 5,5   16,0 20,80 20,80  Huvudhopp framåt

201C 5 1,5 6,0 6,5 6,5 7,0 6,0   19,0 28,50 49,30  Huvudhopp bakåt

301C 5 1,6 4,0 4,5 5,0 5,0 5,5   14,5 23,20 72,50  isander

401B 5 1,5 4,5 5,0 4,5 4,5 4,5   13,5 20,25 92,75  Tyska hoppet

612C 5 1,5 2,5 3,5 4,0 5,0 5,0   12,5 18,75 111,50  Handstands med volt

103B 5 1,7 4,0 4,5 4,0 4,5 3,5   12,5 21,25 132,75  En och en halv volt framåt

403C 5 2,2 5,5 5,0 5,0 5,5 6,0   16,0 35,20 167,95  Tyska hoppet med en och en halv volt

Linnéa Rosensköld (2000) -- SK Poseidon 6

401B 5 1,5 6,0 6,0 6,0 6,5 6,0   18,0 27,00 27,00  Tyska hoppet

201C 5 1,5 4,5 5,5 5,5 6,5 5,0   16,0 24,00 51,00  Huvudhopp bakåt

301C 5 1,6 6,0 6,0 4,0 6,0 6,5   18,0 28,80 79,80  isander

612C 5 1,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0   0,0 0,00 79,80 1Handstands med volt

103B 5 1,7 5,5 5,5 5,5 6,0 6,5   17,0 28,90 108,70  En och en halv volt framåt

403C 5 2,2 4,5 5,0 5,0 6,0 5,0   15,0 33,00 141,70  Tyska hoppet med en och en halv volt

203C 5 2,0 3,5 4,0 4,0 4,5 4,0   12,0 24,00 165,70  En och en halv volt bakåt

Straff koder:  1  = Misslyckat hopp    2= Omstart, -2 poäng   3 = Fel stilart eller farligt hopp , max 2 poäng   4 Hand och arm position, max 4½  poäng
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Hopp Höjd DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poäng PoängStraff

Pojkar C 1 m

Zackarias Pettersson (2002) -- Jönköpings Simsällskap / Jönköpings Simsällskap 1

103B 1 1,7 6,0 7,0 6,0 5,5 6,0   18,0 30,60 30,60  En och en halv volt framåt

203C 1 2,0 6,0 6,0 7,0 6,5 6,0   18,5 37,00 67,60  En och en halv volt bakåt

301B 1 1,7 3,5 4,5 3,5 4,0 4,5   12,0 20,40 88,00  isander

401B 1 1,5 6,0 6,5 6,5 7,0 6,0   19,0 28,50 116,50  Tyska hoppet

5122D 1 1,9 5,5 5,5 6,5 6,0 5,5   17,0 32,30 148,80  Volt framåt med hel skruv

403C 1 2,2 5,5 6,0 6,0 6,0 5,0   17,5 38,50 187,30  Tyska hoppet med en och en halv volt

303C 1 2,1 7,0 6,5 6,0 6,5 6,0   19,0 39,90 227,20  En och en halv Mollbergare

105C 1 2,4 7,5 7,0 6,5 6,5 6,5   20,0 48,00 275,20  Två och en halv volt framåt



Hopp Höjd DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poäng PoängStraff

Pojkar C 1 m

Richard Iliste (2002) -- Polisens IF Simhopp 2

103B 1 1,7 6,0 6,5 6,0 6,0 6,5   18,5 31,45 31,45  En och en halv volt framåt

201C 1 1,5 7,0 7,5 7,0 8,0 7,0   21,5 32,25 63,70  Huvudhopp bakåt

301C 1 1,6 4,5 5,5 4,0 5,5 5,0   15,0 24,00 87,70  isander

401B 1 1,5 7,5 6,5 7,0 7,0 6,5   20,5 30,75 118,45  Tyska hoppet

5122D 1 1,9 4,5 3,5 4,5 5,0 5,5   14,0 26,60 145,05  Volt framåt med hel skruv

403C 1 2,2 5,5 6,0 6,5 6,0 5,5   17,5 38,50 183,55  Tyska hoppet med en och en halv volt

203C 1 2,0 7,0 7,0 7,0 6,5 6,0   20,5 41,00 224,55  En och en halv volt bakåt

105C 1 2,4 4,5 5,5 4,0 4,5 4,5   13,5 32,40 256,95  Två och en halv volt framåt

Elias Petersen (2003) -- Malmö kappsimningsklubb 3

103B 1 1,7 7,0 7,0 6,5 6,5 6,0   20,0 34,00 34,00  En och en halv volt framåt

201C 1 1,5 6,5 6,0 7,0 7,0 6,0   19,5 29,25 63,25  Huvudhopp bakåt

301C 1 1,6 6,0 5,5 5,0 5,5 5,5   16,5 26,40 89,65  isander

401B 1 1,5 6,5 7,0 6,5 7,5 6,5   20,0 30,00 119,65  Tyska hoppet

5223D 1 2,3 4,5 5,0 6,0 6,0 5,5   16,5 37,95 157,60  Volt bakåt med en och en halv skruv

403C 1 2,2 5,5 5,0 5,5 5,0 5,0   15,5 34,10 191,70  Tyska hoppet med en och en halv volt

203C 1 2,0 5,5 5,5 6,5 5,5 5,0   16,5 33,00 224,70  En och en halv volt bakåt

104C 1 2,2 3,5 4,0 2,0 2,5 4,0   10,0 22,00 246,70  Dubbel volt framåt

Erik Ekenstierna (2003) -- SK Poseidon 4

103B 1 1,7 6,0 5,0 5,0 6,0 5,5   16,5 28,05 28,05  En och en halv volt framåt

401B 1 1,5 6,0 5,0 5,0 6,5 6,0   17,0 25,50 53,55  Tyska hoppet

201C 1 1,5 5,5 5,5 4,0 4,5 5,5   15,5 23,25 76,80  Huvudhopp bakåt

301C 1 1,6 6,5 6,5 4,5 5,0 5,0   16,5 26,40 103,20  isander

5211A 1 1,8 6,0 6,0 6,0 5,5 5,5   17,5 31,50 134,70  Huvudhopp bakåt med halv skruv

5122D 1 1,9 2,0 3,5 2,0 3,0 3,0   8,0 15,20 149,90  Volt framåt med hel skruv

104C 1 2,2 6,0 5,5 5,5 6,5 5,0   17,0 37,40 187,30  Dubbel volt framåt

403C 1 2,2 5,5 6,0 5,5 5,0 4,5   16,0 35,20 222,50  Tyska hoppet med en och en halv volt

Melwin Wigerman (2002) -- Polisens IF Simhopp 5

101B 1 1,3 6,5 7,0 7,0 7,0 7,0   21,0 27,30 27,30  Huvudhopp framåt

201C 1 1,5 6,5 6,0 6,0 6,0 6,0   18,0 27,00 54,30  Huvudhopp bakåt

301C 1 1,6 5,5 5,5 5,5 6,5 6,0   17,0 27,20 81,50  isander

401B 1 1,5 5,5 5,5 5,0 6,5 5,5   16,5 24,75 106,25  Tyska hoppet

5221D 1 1,7 6,0 5,5 6,0 6,0 6,0   18,0 30,60 136,85  Volt bakåt med halv skruv

103B 1 1,7 5,5 5,0 5,5 6,0 6,5   17,0 28,90 165,75  En och en halv volt framåt

202C 1 1,5 6,0 5,0 5,0 5,0 6,0   16,0 24,00 189,75  Volt bakåt

403C 1 2,2 4,0 3,5 3,5 3,0 4,0   11,0 24,20 213,95  Tyska hoppet med en och en halv volt

Andre Dimovski (2002) -- Malmö kappsimningsklubb 6

201B 1 1,6 6,0 5,5 6,0 6,0 5,5   17,5 28,00 28,00  Huvudhopp bakåt

301C 1 1,6 5,5 5,5 5,5 5,0 5,0   16,0 25,60 53,60  isander

401B 1 1,5 6,5 6,5 6,0 6,5 6,5   19,5 29,25 82,85  Tyska hoppet

103B 1 1,7 6,0 6,0 5,0 5,0 5,0   16,0 27,20 110,05  En och en halv volt framåt

5211A 1 1,8 5,5 5,5 5,0 4,5 5,0   15,5 27,90 137,95  Huvudhopp bakåt med halv skruv

203C 1 2,0 4,0 3,5 4,0 3,5 3,0   11,0 22,00 159,95  En och en halv volt bakåt

403C 1 2,2 5,0 4,0 4,5 5,0 4,5   14,0 30,80 190,75  Tyska hoppet med en och en halv volt

104C 1 2,2 3,0 3,0 3,5 2,0 4,0   9,5 20,90 211,65  Dubbel volt framåt

Felix Olsson (2003) -- Polisens IF Simhopp 7

101B 1 1,3 6,0 5,5 5,5 6,0 5,5   17,0 22,10 22,10  Huvudhopp framåt

201C 1 1,5 6,0 6,0 5,0 6,5 5,0   17,0 25,50 47,60  Huvudhopp bakåt

301C 1 1,6 4,5 5,0 3,0 5,0 5,5   14,5 23,20 70,80  isander

401B 1 1,5 5,5 5,5 5,5 6,0 6,0   17,0 25,50 96,30  Tyska hoppet

5211A 1 1,8 5,5 5,5 6,5 6,0 4,5   17,0 30,60 126,90  Huvudhopp bakåt med halv skruv

103C 1 1,6 5,5 4,5 5,0 4,5 5,5   15,0 24,00 150,90  En och en halv volt framåt

202C 1 1,5 6,0 6,0 6,0 6,0 6,5   18,0 27,00 177,90  Volt bakåt

403C 1 2,2 5,0 5,0 5,5 4,5 4,0   14,5 31,90 209,80  Tyska hoppet med en och en halv volt

Straff koder:  1  = Misslyckat hopp    2= Omstart, -2 poäng   3 = Fel stilart eller farligt hopp , max 2 poäng   4 Hand och arm position, max 4½  poäng
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Hopp Höjd DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poäng PoängStraff

Pojkar C 1 m

David Ekdahl (2002) -- Malmö kappsimningsklubb 8

201C 1 1,5 4,5 5,5 5,0 5,0 5,0   15,0 22,50 22,50  Huvudhopp bakåt

301C 1 1,6 4,5 5,5 4,5 5,0 5,0   14,5 23,20 45,70  isander

103B 1 1,7 4,5 5,5 5,5 5,5 6,0   16,5 28,05 73,75  En och en halv volt framåt

403C 1 2,2 5,0 5,0 5,0 5,0 5,5   15,0 33,00 106,75  Tyska hoppet med en och en halv volt

5211A 1 1,8 2,0 3,5 2,0 3,0 4,0   8,5 15,30 122,05  Huvudhopp bakåt med halv skruv

203C 1 2,0 0,5 1,0 1,5 2,0 0,5   3,0 6,00 128,05  En och en halv volt bakåt

104C 1 2,2 5,5 6,0 7,0 6,5 5,0   18,0 39,60 167,65  Dubbel volt framåt

5231D 1 2,1 6,0 6,0 6,0 6,0 5,5   18,0 37,80 205,45  En och en halv volt bakåt med halv skruv

Linus Augustsen (2002) -- SK Neptun 9

103B 1 1,7 6,0 6,5 5,5 6,0 6,5   18,5 31,45 31,45  En och en halv volt framåt

201C 1 1,5 4,5 5,0 4,5 5,5 5,5   15,0 22,50 53,95  Huvudhopp bakåt

301C 1 1,6 4,0 3,5 3,5 4,0 4,0   11,5 18,40 72,35  isander

401B 1 1,5 5,5 5,5 5,5 5,5 5,0   16,5 24,75 97,10  Tyska hoppet

5122D 1 1,9 5,0 5,5 5,0 6,0 5,5   16,0 30,40 127,50  Volt framåt med hel skruv

302C 1 1,6 3,5 3,5 2,5 5,0 4,0   11,0 17,60 145,10  En Mollbergare

402C 1 1,6 5,0 6,5 4,5 5,5 5,0   15,5 24,80 169,90  Tyska med volt

104C 1 2,2 2,5 3,5 3,0 4,0 2,5   9,0 19,80 189,70  Dubbel volt framåt

Axel Gren (2003) -- Polisens IF Simhopp 10

101C 1 1,2 5,5 5,0 4,0 5,0 4,0   14,0 16,80 16,80  Huvudhopp framåt

201C 1 1,5 4,5 4,5 5,0 5,5 5,0   14,5 21,75 38,55  Huvudhopp bakåt

301C 1 1,6 5,0 5,5 4,0 6,0 5,0   15,5 24,80 63,35  isander

401C 1 1,4 4,5 5,5 4,5 5,5 5,0   15,0 21,00 84,35  Tyska hoppet

5122D 1 1,9 5,0 5,0 5,0 4,0 4,5   14,5 27,55 111,90  Volt framåt med hel skruv

103C 1 1,6 5,5 6,0 6,5 6,0 5,5   17,5 28,00 139,90  En och en halv volt framåt

402C 1 1,6 4,0 3,5 4,0 3,5 5,0   11,5 18,40 158,30  Tyska med volt

202C 1 1,5 4,5 4,5 5,0 4,0 4,0   13,0 19,50 177,80  Volt bakåt

Jacob Dimovski (2002) -- Malmö kappsimningsklubb 11

201C 1 1,5 6,5 7,0 6,5 7,0 6,5   20,0 30,00 30,00  Huvudhopp bakåt

301C 1 1,6 4,5 5,0 4,0 5,0 5,0   14,5 23,20 53,20  isander

401B 1 1,5 6,0 6,0 6,0 6,5 6,0   18,0 27,00 80,20  Tyska hoppet

103B 1 1,7 5,0 4,5 5,5 4,0 5,5   15,0 25,50 105,70  En och en halv volt framåt

5221D 1 1,7 4,5 4,0 4,5 4,5 5,0   13,5 22,95 128,65  Volt bakåt med halv skruv

203C 1 2,0 1,0 1,5 2,0 1,0 1,0   3,5 7,00 135,65  En och en halv volt bakåt

403C 1 2,2 2,5 3,0 3,0 1,5 2,5   8,0 17,60 153,25  Tyska hoppet med en och en halv volt

104C 1 2,2 2,5 3,0 3,0 2,0 3,5   8,5 18,70 171,95  Dubbel volt framåt

Max Hjalmarsson (2002) -- SK Neptun 12

103C 1 1,6 4,0 4,0 4,0 5,0 4,5   12,5 20,00 20,00  En och en halv volt framåt

401C 1 1,4 4,5 4,5 4,0 4,5 4,5   13,5 18,90 38,90  Tyska hoppet

201C 1 1,5 4,0 4,5 3,5 4,0 5,0   12,5 18,75 57,65  Huvudhopp bakåt

301C 1 1,6 5,5 6,0 5,0 5,5 5,5   16,5 26,40 84,05  isander

5223D 1 2,3 3,5 3,5 2,0 3,0 2,5   9,0 20,70 104,75  Volt bakåt med en och en halv skruv

104C 1 2,2 5,0 4,0 5,0 4,5 4,5   14,0 30,80 135,55  Dubbel volt framåt

202B 1 1,6 3,5 3,5 2,5 5,0 4,5   11,5 18,40 153,95  Volt bakåt

302C 1 1,6 3,5 3,0 1,0 4,0 4,0   10,5 16,80 170,75  En Mollbergare

Straff koder:  1  = Misslyckat hopp    2= Omstart, -2 poäng   3 = Fel stilart eller farligt hopp , max 2 poäng   4 Hand och arm position, max 4½  poäng
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Hopp Höjd DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poäng PoängStraff

Pojkar D 3 m

Angus Hellman (2004) -- SK Neptun 1

100A 3 1,1 5,5 4,5 5,0 5,0 5,0   15,0 16,50 16,50  Fothopp framåt

200A 3 1,2 5,0 3,5 4,0 5,0 5,0   14,0 16,80 33,30  Fothopp bakåt

201C 3 1,7 6,5 6,0 6,0 6,0 5,5   18,0 30,60 63,90  Huvudhopp bakåt

301C 3 1,8 5,0 5,5 5,5 5,5 6,5   16,5 29,70 93,60  isander

403C 3 1,9 4,0 3,0 5,5 3,5 4,0   11,5 21,85 115,45  Tyska hoppet med en och en halv volt



Hopp Höjd DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poäng PoängStraff

Pojkar D 3 m

103B 3 1,6 6,0 6,0 6,0 6,5 6,0   18,0 28,80 144,25  En och en halv volt framåt

Pontus Boklund (2004) -- Jönköpings Simsällskap 2

100A 3 1,1 7,0 7,0 7,0 7,0 5,5   21,0 23,10 23,10  Fothopp framåt

200A 3 1,2 4,5 5,0 5,0 4,0 5,0   14,5 17,40 40,50  Fothopp bakåt

201C 3 1,7 4,5 4,0 4,0 4,0 3,5   12,0 20,40 60,90  Huvudhopp bakåt

401C 3 1,3 5,0 5,0 5,0 6,0 4,0   15,0 19,50 80,40  Tyska hoppet

403C 3 1,9 6,0 5,5 4,5 5,0 5,0   15,5 29,45 109,85  Tyska hoppet med en och en halv volt

103B 3 1,6 4,5 3,5 4,0 4,5 5,0   13,0 20,80 130,65  En och en halv volt framåt

Ludvig Tufvesson (2004) -- SK Poseidon 3

100A 3 1,1 6,0 5,0 6,0 6,0 5,0   17,0 18,70 18,70  Fothopp framåt

200A 3 1,2 5,0 4,0 5,5 4,5 4,0   13,5 16,20 34,90  Fothopp bakåt

401C 3 1,3 5,0 4,5 6,0 5,5 5,0   15,5 20,15 55,05  Tyska hoppet

201C 3 1,7 3,5 4,5 4,5 5,0 5,0   14,0 23,80 78,85  Huvudhopp bakåt

103C 3 1,5 5,0 5,0 5,5 5,0 5,0   15,0 22,50 101,35  En och en halv volt framåt

403C 3 1,9 4,5 4,0 4,0 4,0 4,5   12,5 23,75 125,10  Tyska hoppet med en och en halv volt

Knut Körsell (2004) -- Malmö kappsimningsklubb 4

100A 3 1,1 4,5 4,5 6,0 6,0 6,0   16,5 18,15 18,15  Fothopp framåt

200A 3 1,2 6,5 6,0 6,0 6,0 6,0   18,0 21,60 39,75  Fothopp bakåt

201C 3 1,7 5,0 5,5 5,5 5,0 5,0   15,5 26,35 66,10  Huvudhopp bakåt

401C 3 1,3 5,0 4,5 5,0 6,0 4,5   14,5 18,85 84,95  Tyska hoppet

101C 3 1,4 4,0 4,0 4,0 4,0 4,5   12,0 16,80 101,75  Huvudhopp framåt

103C 3 1,5 5,0 4,5 5,5 5,0 6,0   15,5 23,25 125,00  En och en halv volt framåt

Dennis Loven (2005) -- Neptun SK 5

100A 3 1,1 5,5 5,0 4,0 4,5 4,0   13,5 14,85 14,85  Fothopp framåt

200A 3 1,2 6,5 5,5 6,0 6,0 5,0   17,5 21,00 35,85  Fothopp bakåt

101B 3 1,5 4,5 4,5 4,0 5,0 5,0   14,0 21,00 56,85  Huvudhopp framåt

401B 3 1,4 4,0 3,0 3,0 2,5 3,0   9,0 12,60 69,45  Tyska hoppet

201C 3 1,7 3,0 3,5 2,0 4,0 4,0   10,5 17,85 87,30  Huvudhopp bakåt

103B 3 1,6 5,5 6,0 5,5 5,0 5,5   16,5 26,40 113,70  En och en halv volt framåt

Arvid Bergström (2005) -- SK Neptun 6

100A 3 1,1 6,5 4,0 5,5 6,5 5,0   17,0 18,70 18,70  Fothopp framåt

200A 3 1,2 5,5 4,5 4,0 4,5 4,5   13,5 16,20 34,90  Fothopp bakåt

101B 3 1,5 4,0 3,5 4,0 3,5 4,0   11,5 17,25 52,15  Huvudhopp framåt

401B 3 1,4 4,5 4,0 4,0 4,5 5,0   13,0 18,20 70,35  Tyska hoppet

201C 3 1,7 3,0 3,0 3,0 2,5 4,0   9,0 15,30 85,65  Huvudhopp bakåt

103C 3 1,5 4,5 5,5 5,0 4,5 5,0   14,5 21,75 107,40  En och en halv volt framåt

Maximiliam Isberg (2005) -- SK Neptun 7

100A 3 1,1 6,5 6,0 6,5 5,0 6,0   18,5 20,35 20,35  Fothopp framåt

200A 3 1,2 4,5 5,0 4,0 5,0 5,5   14,5 17,40 37,75  Fothopp bakåt

101B 3 1,5 4,5 4,0 4,5 3,5 4,0   12,5 18,75 56,50  Huvudhopp framåt

401B 3 1,4 5,0 4,5 6,0 5,5 5,5   16,0 22,40 78,90  Tyska hoppet

201C 3 1,7 3,5 3,5 4,0 4,0 4,5   11,5 19,55 98,45  Huvudhopp bakåt

103C 3 1,5 1,5 1,0 1,5 1,5 2,0   4,5 6,75 105,20  En och en halv volt framåt

Eskil Mossle (2005) -- SK Neptun 8

100A 3 1,1 5,0 5,5 5,0 5,5 5,5   16,0 17,60 17,60  Fothopp framåt

200A 3 1,2 4,5 5,0 4,5 4,5 4,0   13,5 16,20 33,80  Fothopp bakåt

101C 3 1,4 3,0 2,5 3,0 2,0 3,0   8,5 11,90 45,70  Huvudhopp framåt

201C 3 1,7 3,0 2,5 3,0 3,0 3,5   9,0 15,30 61,00  Huvudhopp bakåt

401C 3 1,3 3,5 3,0 3,5 3,5 4,0   10,5 13,65 74,65  Tyska hoppet

103C 3 1,5 4,0 3,5 4,0 4,0 3,5   11,5 17,25 91,90  En och en halv volt framåt

Straff koder:  1  = Misslyckat hopp    2= Omstart, -2 poäng   3 = Fel stilart eller farligt hopp , max 2 poäng   4 Hand och arm position, max 4½  poäng
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Pojkar Synchro
Hopp Höjd DD E1 E2 E3 E4 E5 E6 S3 Totalt Poäng PoängS4 S5S1 S2 Straff



Pojkar Synchro
Hopp Höjd DD E1 E2 E3 E4 E5 E6 S3 Totalt Poäng PoängS4 S5S1 S2 Straff

Erik Gundersen (1998)  -- Malmö kappsimningsklubb 

Axel Dahl (1999)  -- Malmö kappsimningsklubb 

1

201B 3 2,0 7.0 7,5 7,0 6,0   7.5 35,0 42,00 42,006.5 7.0    

103B 3 2,0 6.5 7,0 7,5 5,5   7.5 36,5 43,80 85,807.5 8.0    

405C 3 2,7 6.5 6,0 6,5 6,0   7.0 35,0 56,70 142,507.5 8.0    

205C 3 2,8 5.5 6,0 5,5 5,0   7.0 34,0 57,12 199,627.5 8.5    

305C 3 2,8 7.5 6,5 6,5 6,0   7.0 37,0 62,16 261,788.5 8.5    

Felix Raftewold (2000)  -- Polisens IF Simhopp 

Simon Dimopoulos (2000)  -- Polisens IF Simhopp 

2

401B 3 2,0 7.5 7,0 7,5 7,0   7.5 37,5 45,00 45,007.5 8.0    

5231D 3 2,0 6.0 6,0 6,5 6,0   7.0 33,5 40,20 85,207.5 7.0    

205C 3 2,8 7.0 6,5 6,5 5,5   6.0 33,0 55,44 140,647.0 7.0    

305C 3 2,8 7.5 6,0 5,5 6,0   8.0 36,5 61,32 201,968.0 8.5    

107C 3 2,8 7.0 6,5 6,5 6,5   7.5 35,5 59,64 261,608.0 7.0    

Jacob Stoltz (2000)  -- Polisens IF Simhopp 

Richard Illiste (2002)  -- Polisens IF Simhopp 

3

103B 3 2,0 6.0 5,5 6,0 6,0   7.0 33,0 39,60 39,607.0 7.0    

401B 3 2,0 2.5 3,0 6,0 6,0   5.0 24,0 28,80 68,404.0 6.0    

201C 3 1,7 6.5 6,0 5,5 5,0   7.0 31,5 32,13 100,536.0 7.0    

5132D 3 2,1 5.5 5,0 6,0 6,0   7.0 31,5 39,69 140,226.5 6.5    

105C 3 2,2 4.0 5,0 6,0 6,0   6.5 31,0 40,92 181,146.5 7.0    

David Ekdahl (2002)  -- Malmö kappsimningsklubb 

André Dimovski (2002)  -- Malmö kappsimningsklubb 

4

301C 3 2,0 5.0 5,5 4,5 6,0   6.5 29,5 35,40 35,406.5 6.0    

403C 3 2,0 4.0 4,0 6,0 6,0   5.5 29,0 34,80 70,206.5 7.0    

103B 3 1,6 5.5 5,0 5,5 5,0   6.5 30,0 28,80 99,006.0 7.0    

201C 3 1,7 4.5 5,0 5,5 6,0   7.0 32,5 33,15 132,157.5 7.5    

105C 3 2,2 5.0 4,5 5,0 5,0   5.5 27,5 36,30 168,456.0 6.0    

Felix Olsson (2003)  -- Polisens IF Simhopp 

Melwin Wigerman (2002)  -- Polisens IF Simhopp 

5

401B 3 2,0 5.5 5,5 5,5 6,0   7.0 31,5 37,80 37,806.0 7.5    

101B 3 2,0 6.0 5,0 5,5 5,5   6.5 30,5 36,60 74,406.5 6.5    

201C 3 1,7 5.5 4,0 5,0 5,0   6.0 27,5 28,05 102,455.0 6.5    

301C 3 1,8 4.5 4,5 5,0 5,0   6.0 29,0 31,32 133,777.0 6.5    

103B 3 1,6 5.5 4,5 5,0 5,5   7.0 31,0 29,76 163,536.5 7.0    

Linus Augustsen (2002)  -- SK Neptun 

Angus Hellman (2004)  -- SK Neptun 

6

101C 3 2,0 4.5 4,5 5,0 5,5   6.0 29,0 34,80 34,806.5 7.0    

201C 3 2,0 3.0 3,0 5,0 5,5   4.0 21,0 25,20 60,004.0 5.0    

301C 3 1,8 4.5 4,0 3,0 4,0   6.0 25,5 27,54 87,545.0 6.5    

401B 3 1,4 4.0 4,0 4,5 5,0   6.5 28,0 23,52 111,066.5 6.5    

103B 3 1,6 5.5 6,0 4,5 5,0   5.5 27,0 25,92 136,985.5 5.5    

Straff koder:  1  = Misslyckat hopp    2= Omstart, -2 poäng   3 = Fel stilart eller farligt hopp , max 2 poäng   4 Hand och arm position, max 4½  poäng
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Flickor Synchro
Hopp Höjd DD E1 E2 E3 E4 E5 E6 S3 Totalt Poäng PoängS4 S5S1 S2 Straff

Frida Källgren (1998)  -- Malmö kappsimningsklubb 

Wilma Stålarm (1999)  -- Malmö kappsimningsklubb 

1

201B 3 2,0 7.5 7,5 6,5 6,0   8.0 38,5 46,20 46,208.5 8.0    

301B 3 2,0 7.5 7,0 6,5 7,0   7.5 37,5 45,00 91,208.0 8.0    

105B 3 2,4 7.5 7,0 6,0 6,5   8.5 38,5 55,44 146,648.5 8.0    

405C 3 2,7 6.5 6,0 3,0 4,0   7.0 31,5 51,03 197,677.5 7.0    

205C 3 2,8 6.5 6,5 5,0 6,0   7.5 35,5 59,64 257,318.0 7.5    



Flickor Synchro
Hopp Höjd DD E1 E2 E3 E4 E5 E6 S3 Totalt Poäng PoängS4 S5S1 S2 Straff

Mathilda Roxne (1999)  -- Bofors Simhoppsklubb 

Sarah Petersen (2001)  -- Bofors Simhoppsklubb 

2

401B 3 2,0 8.0 7,5 7,0 7,0   8.0 39,5 47,40 47,409.0 8.0    

201B 3 2,0 7.0 7,0 6,0 6,5   7.5 36,5 43,80 91,208.0 7.5    

5231D 3 2,0 6.5 7,0 7,0 7,0   8.5 39,0 46,80 138,008.5 8.0    

403B 3 2,1 7.5 8,0 6,0 6,0   6.5 33,5 42,21 180,216.5 7.0    

105B 3 2,4 7.0 6,5 5,5 6,0   8.0 36,5 52,56 232,778.5 7.5    

Lina Ewald (1998)  -- Malmö kappsimningsklubb 

Hanna Stjernström (2001)  -- Malmö kappsimningsklubb 

3

103B 3 2,0 6.5 6,5 7,0 6,5   8.0 37,5 45,00 45,008.5 8.0    

301B 3 2,0 5.0 6,0 7,0 6,5   7.0 34,0 40,80 85,807.0 7.5    

5231D 3 2,0 5.5 6,0 6,0 6,0   7.5 34,0 40,80 126,607.0 7.5    

403B 3 2,1 5.5 6,5 7,0 6,0   7.0 35,5 44,73 171,338.0 8.0    

105B 3 2,4 5.0 5,0 5,5 6,0   7.0 32,0 46,08 217,417.5 7.0    

Amanda Lundin (2005)  -- Polisens IF Simhopp 

Agnes Lindholm Glennow (2002)  -- Polisens IF Simhopp 

4

403B 3 2,0 5.0 5,0 4,5 4,5   7.0 29,5 35,40 35,406.5 6.5    

203C 3 2,0 6.0 6,0 4,0 5,5   7.0 32,5 39,00 74,407.0 7.0    

303C 3 2,0 5.5 5,5 6,0 5,5   7.0 33,0 39,60 114,008.0 7.0    

5132D 3 2,1 5.5 6,0 5,5 5,5   7.0 33,0 41,58 155,587.5 7.5    

105C 3 2,2 5.5 5,0 4,0 4,5   6.5 30,0 39,60 195,187.0 7.0    

Jill Karlström Thunberg (2001)  -- Polisens IF Simhopp 

Matilda Claesson (2001)  -- Polisens IF Simhopp 

5

103B 3 2,0 4.5 5,0 5,0 5,5   6.0 28,5 34,20 34,206.5 6.0    

301C 3 2,0 4.5 5,0 5,0 5,0   6.5 28,5 34,20 68,406.0 6.0    

403B 3 2,1 4.5 4,5 5,0 6,0   6.0 28,0 35,28 103,686.5 6.0    

5132D 3 2,1 4.5 5,0 6,0 6,0   6.5 30,5 38,43 142,116.5 6.5    

105C 3 2,2 4.0 5,0 5,5 5,0   6.0 28,0 36,96 179,075.5 6.5    

Emma Kask (2002)  -- Polisens IF Simhopp 

Vera Tode (2002)  -- Polisens IF Simhopp 

6

401B 3 2,0 5.0 5,0 6,0 5,5   7.5 32,0 38,40 38,407.0 7.0    

101B 3 2,0 5.0 4,0 6,5 5,5   6.5 30,0 36,00 74,406.0 7.0    

201C 3 1,7 6.0 5,5 6,5 6,0   7.5 34,5 35,19 109,597.5 7.5    

301C 3 1,8 5.0 4,5 5,0 5,0   6.5 31,5 34,02 143,617.5 7.5    

403C 3 1,9 5.5 4,5 6,0 5,0   6.0 29,0 33,06 176,676.5 6.0    

Mikaela Dietmann (2003)  -- Bofors Simhoppsklubb 

Ellen Sachs (2003)  -- Bofors Simhoppsklubb 

7

401B 3 2,0 5.5 5,5 5,0 5,0   6.5 30,5 36,60 36,606.5 7.0    

201C 3 2,0 4.5 5,0 4,0 4,5   7.0 30,0 36,00 72,607.0 7.0    

301C 3 1,8 4.0 4,5 6,5 6,0   5.5 29,5 31,86 104,466.5 7.0    

403C 3 1,9 5.0 5,0 6,0 5,0   6.5 30,0 34,20 138,666.5 7.0    

105C 3 2,2 4.0 4,0 4,0 5,0   5.5 24,5 32,34 171,006.0 5.0    

Christina Stefanidou (2000)  -- Jönköpings Simsällskap 

Sigrid Ekebäck (2003)  -- Jönköpings Simsällskap 

8

103B 3 2,0 6.0 5,5 6,5 6,5   6.5 31,0 37,20 37,206.5 5.5    

201B 3 2,0 5.5 6,0 5,5 5,5   7.5 32,0 38,40 75,607.0 6.5    

301B 3 1,9 5.0 6,0 6,0 6,0   6.5 30,0 34,20 109,805.5 6.0    

401B 3 1,4 4.0 4,0 5,5 6,0   6.0 28,5 23,94 133,746.5 6.5    

105C 3 2,2 6.0 6,0 3,5 3,5   5.5 27,0 35,64 169,386.0 6.0    

Straff koder:  1  = Misslyckat hopp    2= Omstart, -2 poäng   3 = Fel stilart eller farligt hopp , max 2 poäng   4 Hand och arm position, max 4½  poäng
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Flickor Synchro
Hopp Höjd DD E1 E2 E3 E4 E5 E6 S3 Totalt Poäng PoängS4 S5S1 S2 Straff

Sofie Bjerkén (2003)  -- Malmö kappsimningsklubb 

Hedda Malmström (2003)  -- Malmö kappsimningsklubb 

9

201C 3 2,0 5.0 5,5 4,5 5,0   7.0 30,5 36,60 36,607.0 6.5    

301C 3 2,0 4.0 5,0 5,0 5,5   7.0 31,0 37,20 73,807.0 7.0    

401B 3 1,4 5.0 5,0 5,5 5,5   7.5 32,5 27,30 101,107.5 7.0    

103B 3 1,6 4.5 4,5 4,5 6,0   7.0 31,5 30,24 131,348.0 7.5    

403C 3 1,9 5.0 5,0 4,5 5,5   6.0 29,0 33,06 164,407.0 6.0    

